FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele 
sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Art. 1°- Autoriza o Poder Executivo a parcelar débitos com o 

ECAD – Escritório Central de Arrecadação e Distribuição – CNPJ n° 

00.474.973/0001-62 -, no valor de 133.126,89 (cento e trinta e três mil cento e 

vinte e seis reais e oitenta e nove centavos) e abrir créditos adicionais 

destinados ao pagamento da obrigação ora autorizada. 

Art. 2°- Os orçamentos ou os créditos adicionais deverão 

consignar as dotações necessárias às amortizações e aos pagamentos dos